Omnis homo sapiens undas formidat et ignem;
 Haec qui non metuit, insipienter agit.

726. Omnia Nil

Omnia sunt risus, sunt pulvis, et omnia nil sunt;
 Res hominum cunctae nam ratione carent.

727. Noli Altum Sapere

Noli altum sapere et plus quam mortalia fas est
 Pectora, nam sapere non nimium sapere est.

728. Natura Magistra

Quidquid agis, tibi naturam propone magistram;
 Hanc sequere, hanc cura, gnarus ut assimiles.

729. Natura Provida

Natura ingenuit rationem provida nobis;
 Naturam ratio nos iubet ergo sequi.

721. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 6.39.

iunior (iunioris): younger, junior

Socraticus, -a, -um: belonging to Socrates, Socratic

722. *The Distichs of Cato* (4th century), 1.7.

clemens (clementis): gentle, indulgent, merciful

expostulo, expostulare: demand, require

723. *The Distichs of Cato* (4th century), 4.12.

praevalidus, -a, -um: very strong

sapio, sapere: savor, be wise, understand

724. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), in Nihus (1642).

desipio, desipere: be foolish, play the fool

sapio, sapere: savor, be wise, understand

725. Andreas Gartner, *Proverbialia Dicteria* (1578).

formido, formidare: fear, dread

insipienter: foolishly, unwisely

726. Iohannes Secundus (1511-1536), in Nihus (1642).

pulvis (pulveris, *m.*): dust

risus (risus, *m.*): laughter

727. Gabriel Rollenhagen (1583-1619), *Emblemata*, 13.

fas: divine command, that which is allowed

sapio, sapere: savor, be wise, understand

728. Urbano Appendini (1777-1834), *De Educatione Disticha*.

assimilo, assimilare: make similar, imitate

gnarus, -a, -um: knowledgeable, skilled, expert

729. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.73.

ingigno, ingignere, ingenui: implant, engender

providus, -a, -um: provident, with forethought

730. *Ad Quendam Libros Habentem*

Quod multos habeas libros, vis doctus haberi;
 Sic etiam est doctus bibliopola, sapi?

731. *Conviva Gratus*

Qui multos populos, multas inspexit et urbes,
 Inter convivas hic mihi gratus erit.

732. *Sapiens*

Fata regunt fatuos; sapiens dominabitur astris:
 Non fatum, at fato se regit ipse suo.

733. *Aurum Croesi Sapiens Superat*

Si fueris sapiens, Croesi superaveris aurum,
 Nam sapiens nullo tempore vivit inops.

734. *Philosophus Naturalis*

Felix cui nota est naturae causa latentis,
 At sua qui noscat pectora, rarus adest.

735. *Astra et Animus*

Quid iuvat astrorum certos inquirere motus,
 Ni motus animi noveris ante tui?

736. *Qui Secum Vivere Potest*

Saepe hominum coetus fugiat, qui taedia non vult
 Longa pati, secum vivere quique potest.